Администрация
муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Новобрянское»)

	Буряад Уласай
Загарайн аймагай
Шэнэ Бэрээнэй
сомоной нютагай засагай
байгууламжын
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.08.2023 № 70

с. Новая Брянь

О внесение изменений в Постановление № 39 от 26.04.2018г.
«Об утверждении Положения об
общественном Совете по профилактике
семейного неблагополучия в
муниципальном образовании сельское
поселение «Новобрянское»»

   В целях усиления взаимодействия и привлечения внимания общественных организаций и исполнительных органов государственной власти к проблемам профилактики семейного неблагополучия, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
            1.  Внести изменения в Приложение №2 состав общественного совета по профилактике семейного неблагополучия в муниципальном образовании сельское поселение «Новобрянское» изложить в новой редакции Приложение № 2.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Новобрянское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4..  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава сельского поселения «Новобрянское»,
руководитель администрации                                                                     Т.М. Манаева

image1.wmf

oleObject1.bin